

Warszawa, dnia 7 marca 2022 r.

RAG.222.3.2022.6

DO WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania na sprzedaż energii elektrycznej

W związku z pytaniami, które wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający: Okręgowy Urząd Miar w Warszawie udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1

Umowa §7 ust 1

Informujemy, że zgodnie z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) poszczególnych OSD, zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej konieczne jest zgłoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjęcie umowy do realizacji przez OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści: „Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem ..., lecz nie wcześniej, niż po zawarciu umów dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści projektu umowy w § 7 ust. 1 uwzględniając częściowo sugestie Wykonawcy, proponując następujące brzmienie tego fragmentu umowy: „Umowa wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r., lecz nie wcześniej, niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i przyjęciu umowy do realizacji przez OSD, i jest ważna przez okres 12 miesięcy. ”.

Okręgowy Urząd Miar w Warszawie ma zawarte umowy dystrybucyjne dotyczące każdej lokalizacji, więc nie ma potrzeby zawierania nowych.

Pytanie 2

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy. Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- a) danych dla każdego punktu poboru:
 - nazwa i adres firmy;
 - opis punktu poboru;
 - adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
 - grupa taryfowa;
 - planowane roczne zużycie energii;
 - numer licznika;
 - Operator Systemu Dystrybucyjnego;
 - nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
 - numer aktualnie obowiązującej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
- wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego;
- b) dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:
 - pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia umowy rezerwowej ze wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w ustawie prawo energetyczne;
 - dokument nadania numeru NIP;
 - dokument nadania numeru REGON;
 - KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
 - dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa. Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane, skutkiem czego może okazać się konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 3 ust. 29a ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Wyłoniony Wykonawca w dniu zawarcia umowy otrzyma wszystkie niezbędne dokumenty i dane. Wstępny projekt tego załącznika stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego pisma (zostanie uzupełniony o wymagane dane np. opis punktu poboru, wg wytycznych wybranego Wykonawcy).

Jednocześnie informujemy, że nie będzie to pierwsza zmiana sprzedawcy. Obecna umowa, której ważność kończy się z końcem kwietnia br. została zawarta z firmą Po Prostu Energia S.A. Przekażemy kopię dokumentów NIP i REGON, natomiast wszystkie punkty poboru dotyczą jednego urzędu i nie są to osobne jednostki. Dotychczasowy sprzedawca świadczy sprzedaż dla wszystkich punktów poboru (sprzedawca jest jeden). Urząd działa na podstawie ustawy z dnia 11 maja 2001 r. – Prawo o miarach (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2068 z późn. zm.)

Pytanie 3

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź:

Wyłoniony Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo według wzoru przesłanego przez Wykonawcę.

Pytanie 4

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji?
- b) Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?
- c) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?
- d) Kto jest dotychczasowym sprzedawcą energii elektrycznej?
- e) Kto jest Operatorem Systemu Dystrybucyjnego dla poszczególnych PPE?



- f) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/ umów sprzedaży energii elektrycznej?
- g) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?
- h) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?
- i) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź:

Ad. a – Zamawiający posiada umowy zawarte osobno na sprzedaż energii elektrycznej i na świadczenie usług dystrybucji. Nie posiada zawartych umów kompleksowych.

Ad. b – Procedura zmiany sprzedawcy nie będzie przeprowadzana po raz pierwszy.

Ad. c – Umowy dystrybucyjne są zawarte na czas nieokreślony.

Ad. d – Obecny sprzedawcą energii elektrycznej jest firma: PO PROSTU ENERGIA S.A.

Ad. e – Operatorami Systemu Dystrybucyjnego dla poszczególnych punktów odbioru są:

- dla lokalizacji Warszawa: STOEN OPERATOR Sp. z o. o.;
- dla lokalizacji Płock: ENERGA OPERATOR S.A.;
- dla lokalizacji: Bronisze, Lublin, Siedlce, Radom i Zamość: PGE DYSTRYBUCJA S.A.

Ad. f – Umowa sprzedaży energii elektrycznej została zawarta na czas określony, ponadto dotychczasowy sprzedawca znajduje się w stanie likwidacji i z dniem 30.04.2022 r. umowa zostanie automatycznie rozwiązana.

Ad. g – Zamawiający nie będzie wypowiadał samodzielnie umowy, zgodnie z informacjami w Ad. f. Jeżeli wymagane jest dodatkowe upoważnienie i zawarta umowa nie jest dokumentem wystarczającym, Zamawiający na wniosek Wykonawcy, takie upoważnienie wystawi.

Ad. h – Umowy o świadczenie usług dystrybucji zostały zawarte na czas nieokreślony. Nie ma potrzeby zawierania kolejnych umów.

Ad. i – Zamawiający nie posiada umów/ aneksów zawartych w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiłyby zawarcie nowej umowy sprzedażowej.

Pytanie 5

Umowa §2 ust 9

Wykonawca, aby dokonać zgłoszenia do OSD procesu zmiany sprzedawcy, potrzebuje obustronnie podpisanej umowy, pełnomocnictwa i dokumentów ujętych w pytaniu nr 2. Konieczne jest również sparametryzowanie umowy w systemie i dokonania innych niezbędnych czynności.

W związku z zapisem, że Wykonawca ma dokonać zgłoszenia do 31.03.2022r. prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przekaże do Wykonawcy wszystkie dokumenty najpóźniej do 21.03.2022 r.?

Odpowiedź:

TAK. Wyłoniony Wykonawca otrzyma niezbędne dokumenty i dane w terminie do 21.03.2022r.

Pytanie 6

Umowa §4 ust 2 b)

Wykonawca informuje, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego, odpowiedzialność za przyjmowanie przez całą dobę zgłoszeń i reklamacji dotyczących dostarczania energii elektrycznej z sieci ponosi Operator System Dystrybucyjnego, będący właścicielem sieci dystrybucyjnej. Jednocześnie do obowiązków Wykonawcy należy przyjmowanie i rozpatrywanie reklamacji odbiorcy w sprawie rozliczeń, przy czym przyjmowanie ww. reklamacji odbywa się w godzinach urzędowania Wykonawcy. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie zapisu do treści: "Wykonawca będzie przyjmował zgłoszenia lub reklamacje od Zamawiającego w godzinach swojego urzędowania."

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 4 ust. 2 pkt b uwzględniając sugestię Wykonawcy proponując następujące jego brzmienie:

„2. Do obowiązków Wykonawcy należy:

- a) przestrzeganie standardów jakościowych obsługi odbiorców,
- b) przyjmowanie od Zamawiającego zgłoszeń i reklamacji dotyczących dostarczanej energii elektrycznej w godzinach urzędowania Wykonawcy.”

Pytanie 7

Umowa §5 ust 8 Czy Zamawiający dopuści możliwość wystawienia jednej faktury VAT obejmującej więcej niż 1 PPE, z dołączonym załącznikiem, zawierającym wykaz zużycia dla każdego punktu poboru osobno?

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający preferuje jedną fakturę wystawioną dla wszystkich punktów odbioru. Natomiast jest to kwestia do uzgodnienia z wybranym Wykonawcą.

Pytanie 8

Umowa §6

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje przesyłanie faktur na adres siedziby urzędu w formie papierowej. Natomiast jest to kwestia do uzgodnienia z wybranym Wykonawcą.

Pytanie 9

Umowa §6 ust 3 Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast



dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Na fakturze muszą być umieszczone pełne dane nabywcy (nazwa, adres, NIP) i dane umożliwiające identyfikację punktów odbioru, których faktura dotyczy. Natomiast, jeśli pod pozycją adres korespondencyjny zostanie umieszczony adres punktu poboru, to jest to akceptowalne.

Pytanie 10

Umowa §6 ust 5

Zamawiający określił, iż złożona reklamacja powoduje wstrzymanie płatności faktury przez Zamawiającego. Informujemy, że zgodnie z art. 488 Kodeksu cywilnego, dotyczącego obowiązku spełnienia świadczeń wzajemnych oraz zgodnie z zasadami obowiązującymi w obrocie profesjonalnym, złożenie reklamacji nie zwalnia Odbiorcy od obowiązku terminowej zapłaty należności. W związku z powyższym, zwracamy się z prośbą o odpowiednią modyfikację przedmiotowego zapisu, poprzez określenie, iż „Złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności.”

Odpowiedź:

Treść umowy zostanie zmodyfikowana zgodnie z propozycją otrzymując następujące brzmienie:

„5. W przypadku uzasadnionych wątpliwości co do prawidłowości wystawionej faktury, Zamawiającyłoży reklamację, dołączając jednocześnie sporną fakturę. Reklamacja winna być rozpatrzona przez Wykonawcę w terminie do 14 dni od daty jej złożenia. Złożenie reklamacji nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku terminowej zapłaty należności.”

Pytanie 11

Umowa §10 ust a)

Wykonawca informuje, że w przypadku zmiany podatku akcyzowego zmianie ulega cena netto, w przypadku zmiany podatku VAT zmianie ulega cena brutto. W związku z powyższym prosimy o dostosowanie zapisu do treści „*Ceny energii elektrycznej pozostaną niezmiennie w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.*”

Odpowiedź: Zamawiający przychylił się do propozycji Wykonawcy, przy czym proponuje usunięcie w § 10 ust. a i w ten sposób § 10 otrzyma następujące brzmienie:

„§ 10

Zamawiający dopuszcza zmiany treści umowy w zakresie zmiany ilości punktów poboru wskazanych w załączniku nr 1: zmiana ilości punktów poboru energii elektrycznej wynikać może np. z włączenia punktu poboru przez Zamawiającego, z likwidacji punktu poboru, budowy nowych punktów poboru, zmiany stanu prawnego punktu poboru. W przypadku włączenia nowego punktu poboru zmiana możliwa jest jedynie w obrębie grup taryfowych wymienionych w załączniku nr 1.”

Natomiast sugerowaną przez Wykonawcę treść Zamawiający proponuje uwzględnić w § 11, który otrzymuje brzmienie:



„§ 11

1. Wszelkie zmiany postanowień niniejszej umowy mogą nastąpić jedynie za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie, pod rygorem nieważności.
2. Ceny energii elektrycznej pozostaną niezmiennie w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Ceny energii elektrycznej zostają odpowiednio powiększone lub pomniejszone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.
3. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.
4. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwa dla Zamawiającego, a jeden dla Wykonawcy.”

Pytanie 12

Załącznik 1 Formularz ofertowy

Informujemy, że termin realizacji umowy musi być wskazany precyzyjnie już na etapie wszczęcia postępowania celem umożliwienia wykonawcom złożenia porównywalnych ofert. W związku z powyższym, uprzejmie prosimy o uszczegółowienie terminu obowiązywania umowy (12 lub 18 miesięcy).

Odpowiedź: Proszę uwzględnić okres obowiązywania umowy 12 miesięcy. W związku z powyższym ulega zmianie wzór formularza ofertowego. Podczas składania ofert proszę uwzględnić wzór wg załącznika nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 13

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną lub w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy drogą elektroniczną, jeśli taka będzie wola wybranego Wykonawcy.

Pytanie 14

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca odczytowego)? Informacja, że okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji rozliczeń.

Odpowiedź: Preferowany okres rozliczeniowy/cykl wynosi 2 miesiące. Natomiast jest to kwestia do uzgodnienia z wybranym Wykonawcą.



Pytanie 15

W związku z treścią § 2 ust. 1 i 2 projektu Umowy, Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku przekroczenia wolumenu szacunkowej ilości energii, z uwzględnieniem § 2 ust. 4 projektu Umowy, umowa nie będzie podlegać wygaszeniu, a sprzedawana energia elektryczna ponad wskazany wolumen będzie rozliczana zgodnie ze stawkami wynikającymi z formularza ofertowego oraz §5 ust. 2 projektu Umowy? Ponadto czy w sytuacji, o której mowa w § 2 ust. 4 projektu Umowy, Strony zawierać będą aneks?

Odpowiedź:

Szacunkowa ilość wskazana Wykonawcom została ustalona z tzw. górką. Ponadto fragment, który Wykonawca wskazuje stanowi, że jest możliwy wzrost o około 20% ilości energii elektrycznej w każdym punkcie poboru. W związku z powyższym sytuacja, o której mówi Wykonawca jest mało prawdopodobna. Natomiast, jeśli ten zapis powinien zostać doprecyzowany gwarantujemy taką możliwość przed podpisaniem umowy. Należy pamiętać, że postępowanie jest zwolnione z rygorów stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych i Zamawiający dopuszcza uzgodnienie ostatecznych zapisów umownych z wybranym Wykonawcą.

Pytanie 16

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie jaki skutek wywoływać będzie osiągnięcie kwoty wynagrodzenia wskazanej w § 5 ust. 1 projektu Umowy?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 15.

Pytanie 17

Wykonawca wnosi, aby w zakresie nieuregulowanym i niesprzecznym z Umową zastosowanie miał Regulamin sprzedaży energii elektrycznej obowiązujący u Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby w zakresie nieuregulowanym i niesprzecznym, z umową zastosowanie miał Regulamin sprzedaży energii elektrycznej obowiązujący u Wykonawcy, który może stanowić załącznik do umowy.

Pytanie 18

W celu uniknięcia jakichkolwiek wątpliwości, Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku gdy ze względów proceduralnych (wydłużenie postępowania o udzielanie zamówienia) niemożliwy do dotrzymania okaże się wskazany przez Zamawiającego proponowany termin początkowy realizacji zamówienia, tj. 01.05.2022 r., Strony ustalą nowy termin wdrożenia usługi, z uwzględnieniem czasu niezbędnego dla ewentualnej zmiany dostawcy energii elektrycznej dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę w powyższym zakresie.

Pytanie 19

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy na drafcie Wykonawcy (możesz dołączyć)

Odpowiedź:

Zamawiający preferuje podpisanie umowy według przedstawionego projektu, którego ostateczna treść zostanie uzgodniona z Wykonawcą.

Pytanie 20

Jakie jest OSD dla PPE

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie znajduje Państwo w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie 21

Par 2, pkt 7: Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że wykonanie zobowiązania w zakresie bilansowania handlowego może nastąpić zarówno poprzez osobiste działanie Wykonawcy, jak również poprzez wykonanie tejże czynności przez podmiot, któremu czynność ta zostanie powierzona przez wykonawcę w ramach podwykonawstwa (co jest częstą praktyką przyjętą na rynku), z zastrzeżeniem że wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność względem Zamawiającego za prawidłowość bilansowania handlowego energii dostarczonej Zamawiającemu.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wykonanie zobowiązania w zakresie bilansowania handlowego może nastąpić zarówno poprzez osobiste działanie Wykonawcy, jak również poprzez wykonanie tejże czynności przez podmiot, któremu czynność ta zostanie powierzona przez wykonawcę w ramach podwykonawstwa, z zastrzeżeniem że Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność względem Zamawiającego za prawidłowość bilansowania handlowego energii dostarczonej Zamawiającemu.

Pytanie 22

Czy była dokonywana zmiana sprzedawcy? Czy są to umowy kompleksowe?

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie znajduje Państwo w odpowiedzi na pytanie nr 4.

Pytanie 23

Par 5, pkt 2: Wykonawca przypomina, że w trakcie 2022 roku zmianie ulega Vat w związku z Tarczą. My w regulaminach prezentujemy stawki uwzględniające obie wartości VAT

Odpowiedź:

Zamawiający może dostosować treść w § 5 ust. 2 umowy, stosownie do sugestii Wykonawcy.

Pytanie 24

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy Wykonawca otrzyma od Zamawiającego stosowne pełnomocnictwo na wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

TAK, Wykonawca otrzyma stosowne pełnomocnictwo na wzorze zaproponowanym przez Wykonawcę, niezbędne do dalszego procedowania.

Pytanie 25

Wykonawca wnosi o zmianę par 7, pkt 1 na: Umowa zostaje zawarta na czas oznaczony od dnia 1 maja 2022 r. do dnia r., z tym że rozpoczęcie sprzedaży

energii elektrycznej w zakresie każdego punktu poboru energii elektrycznej nastąpi nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umowy, na podstawie której dotychczas Zamawiający nabywał energię elektryczną oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD.

Odpowiedź:

Odpowiedź na to pytanie znajdują Państwo w odpowiedzi na pytanie nr 1 i 18.

Załącznik nr 1 – Projekt załącznika nr 1 do umowy,
Załącznik Nr 2 – Zaktualizowany formularz ofertowy.

